
 

Survivor 7in1 Torch Powerbank 5000

Numri i artikullit.:

421-08
EAN:
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Sandberg Survivor 7in1 Torch Powerbank 5000 është perfekt për kamping ose
një shëtitje të mirë në natyrë. Ofron një gamë të gjerë funksionesh të dobishme
në një pajisje: Dritë LED e fuqishme me nivele të ndryshme ndriçimi dhe lente
zmadhimi, llambë anësore me funksione të shumta dhe opsion dritë të kuqe.
Bateria e rikarikueshme e integruar funksionon si bateri për dritën, por mund
të përdoret edhe si powerbank për të karikuar një smartphone përmes lidhësit
USB të integruar. Ndërtuar fort në një dizajn alumini të certifikuar IPx4, kështu
që mund ta mbani me siguri në kushte të vështira. Për më tepër, drita mund të
përdoret si çekiç emergjence përmes kurorës në majë.
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 Sandberg Survivor 7in1 Torch Powerbank 5000

 Specifikimet
Battery capacity: 5000 mAh (18.5 Wh)
USB-C input: 5V/1A (5W) (by included USB-A to USB-C cable only)
Running time: Up to 6 hours
Charging time: 3 hours (5W)
Light intensity: 500 Lumen (Strong)
Light intensity: 200 Lumen (Low)
LED type: XHP50
IPX4 waterproof case
3 light modes front: Strong, low, hazard flash
4 light modes side: Strong, low, red, red flash
Telescopic zoom mode
Range up to 500 meters
Working temperature: -40~50?
Lithium-ion battery (UN3480)

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg Survivor 7in1 Torch PB 5000
1 USB-A to USB-C charge cable 0.3 meters
1 Hand strap
1 Quick guide

Udhëzues i shpejtë: https://sandberg.al/mt/manual/421-08

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 18.00 18.00
Gjerësi (cm) 4.00 6.00
Thellësi (cm) 4.00 6.00
Peshë (g) 286.00 360.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/survivor-7in1-torch-pb-5000

Shitës:
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